our nobill progenitouris, at the altare of Sant Ringane, within the Cathedrale kirk

of Brechene : and we the said James, our ayeris and successouris, sail keip, var-

rand, [and] defend the said schir Johne and his successouris, in the peciabyll

brewkin of his dame of his said mylne and intalkin of the wattir to the sammyne,

for all man and persone leifFand and dcid. In witnes of the quylk thing, to thir

our letteris, subscriwit witht our awin hand, we haue gart append our rond seyll to

this present wryit, at Arbroith, the xsvi day of Junij, in the zere of God a

thousand and fiflfe hundretht zeris.

Retour of the Service of James Lord Oqilut, as heir of his father, John Lord

Ogiluy, in the lands and mill of the Kirktoun of Kynnell. 5th May 1506.

77 Hec Inquisicio facta apud Rescoby, quinto die mensis Maij, anno Domini

millesimo quingentesimo sexto, coram honorabili viro, Dauid Lermonth, camerario
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ac balliuo ad hoc specialiter constituto reuerendissimi in Christo patris, Alexandri

diuina prouidencia Archiepiscopi Sanctiandree ac apostolice sedis legati, per hos

fideles subscriptos, videlicet, Alexandrum Lindsay de Ouchirmonse, Alexandrum

Guthre de eodem, Jacobum Auchirlony de Kelle, niilites, Johannem Erskine de

Dune, Johannem Ogiluy de Innerquharite, Dauid Rosse de eodem, Valterum

Lychtoun de Vllishavine, Alexandrum Barclay de Blatheris, Robertum Strath-

auchine de Balhussye, Valterum Moncur de Slanis, Alexandrum Burnat de Leis,

Villelmum Auchinlek, Dauid Rynd in Cass, Dauid Lindsay in Haucb, et Thomam
Speid de Cukstoun : Qui jurati dicunt quod quondam Johannes domiuus Ogiluy,

pater Jacobi domini Ogiluy, latoris presencium, obiit vltimo vestitus et saisitus ut

de feodo ad pacem et fidem supremi domini nostri Regis de totis et integris terris

de le Kirktoun de Kynnel, cum molendino eiusdem, cum pertinenciis eorundem,

iacentibus in baronia de Rescoby, infra vicecomitatum de Forfar ; et quod dictus

Jacobus dominus Ogiluy est legittimus et propinquior heres eiusdem quondam

Johannis, patris sui, ad predictas terras cum molendino ; et quod est legittime

etatis ; et quod dicte terra cum molendino valent nunc per annum viginti libras,

et tempore pacis octo libras ; et quod dicte terre cum molendino de domino

Arehiepiscopo Sanctiandi-ee per seruicium feodofirme, videlicet, per solutionem

sex solidorum et octo denariorum annuatim, vnacum tribus sectis ad tres curias

capitales de Rescoby ; et quod dicte terre cum molendino nunc existunt in manibus

dicti domini Archiepiscopi ad spacium septem mensium vel eocirca, per decessum

dicti quondam Johannis, ob defectum legittimi heredis ius suum hucusque minime

prosequentis. In quorum fidem et testimonium sigiUa quorundam qui dicte In-

quisition! intererant, vna cum sigiUo dicti balliui clauso presentibus sunt appensa,

anno, die, mense et loco supradictis.

Retouk of the Service of John Caenegy of Kynnard, as heir of his father, John

Carnegy, in the lands of Kinnard and Litil Carcary. 16th May 1508.

78. Hec Inquisicio facta apud Dunde, in pretorio eiusdem, coram honorabili viro,

Thoma Maxwale, vicecomite deputato de Forfare, decimo sexto die mensis Mali,

anno Domini millesimo et quingentesimo octauo, per hos fideles subscriptos, vide-

licet, dominos Willelmum IMaxwale de Telline, Thomam Mawle de Panmure,

milites, Thomam Fothringham de Pourie, Dauid Rollok de Memus, Thomam Fen-

toune de Ogill, Johannem Gardin de Burroufeld, Thomam Mortymer de Flemyn-

toune, Alexandrum Strathachin de Balmadde, Jacobum Scrimgeour, Robertum

Lyddale de Panlathe, Walterum Lyndesay de Skryne, Dauid Oliuer de Gagy,

et Johannem Foret de eodem : Qui iurati dicunt quod quondam Johannes

Carnegy de Kynnard, pater Johannis Carnegy, latoris presencium, obiit vltimo ves-

titus et sasitus ut de feodo ad pacem et fidem supremi domini nostri Regis de totis
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et integris terris de Kinnard cum pertinenciis, preter vnam octauam partem
earundem; ac eciam de totis et integris terris de Litil Carcary, preter vnam
octauam partem et vnam sextam partem earundem, iacentibus infra vicecomi-
tatum de Forfare

;
et quod dictus Johannes est legitimus et propinquior heres

eiusdem quondam Johannis, patris sui, de dictis terris cum pertinenciis, ex-
ceptis prius exceptis; et quod est legitime etatis; et quod dicte terra valent
nunc per annum viginti libras, et tempore pacis quinque libras ; et quod dicte
terre cum pertinenciis tenentur in capite de supremo domino nostro Rege ; et
quod antecessores dicti Johannis omni tempore preterito successiue tenuerunt
dictas terras per seruicium albe firme, prout in precepto sasine capelle Eegie
directo vicecomiti et balliuis suis de Forfare ad tradendum sasinam earundem
terrarum prefato Johanni [Carnegy de] Kinnard vltimo possessori earundem
continetur, et in attentico retornato facto coram dicto viceconiite pro tempore ex-
istente, ad mandatum literarum domini nostri Regis, sub certis sigillis eorum qui dicte
inquisicioni intererant, cum sigillo dicti vicecomitis pro tempore, proportante in se
quod dicte terre tenentur de domino nostro Rege, per seruicium de custodiendo
cellarium seruicie domini nostri Regis, infra vicecomitatum de Forfare, quando
contigerit dominum nostrum Regem ibidem residere, et quando sit premonitus legi-